64
20 rue Marius Grosso 69120 Vaulx en Velin
01-71-33-56-03
Consommables Modulaires
Goulottes &
Accessoires
climatisation

Goulottes &
Accessoires
climatisation
Cables
& Filerie
Ballons
tampons &
accessoires
Vannes &
Régulation Raccords Tubes &
Isolation Consommables
92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
Références Diamètre
COLLPVC-32 32
COLYR-40 40
Références Type Diamètre
TPVCFF90-32 Triple Femelle 32
TPVCFF90-40 Triple Femelle 40
Raccords PVC

tampons &
accessoires
Vannes &
Régulation Raccords Tubes &
Isolation Consommables
92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
COUDES
Coudes multicouches égaux à sertir
Références Diamètre Profil
30326-16 16 TH - H
30326-26 26 TH - H
Raccords Multicouches
Références Diamètre Profi l
COUDEGAL16 16 TH - H
COUDEGAL20 20 TH - H
COUDEGAL26 26 TH - H
Modulaires
Goulottes &
Accessoires
climatisation

Accessoires
climatisation
Cables
& Filerie
Ballons
tampons &
accessoires
Vannes &
Régulation Raccords Tubes &
Isolation
Consommables
92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
Références Diamètre Profil
COUVISMULT16-15 16 - 15/21 TH
COUVISMULT16-20 16 - 20/27 TH
COUDES
Coudes mulitouches à visser écrou tournant
Raccords Multicouches
Références Diamètre Profi l
COUVISMULT16-15 16 - 15/21 TH - H
COUVISMULT16-20 16 - 20/27 TH - H
COUVISMULT20-15 20 - 15/21 TH - H
COUVISMULT20-20 20 - 20/27 TH - H
COUVISMULT26-20 26 - 20/27 TH - H
COUVISMULT26-26 26 - 26/34 TH - H
Modulaires
Goulottes &
Accessoires
climatisation

Vannes &
Régulation Raccords Tubes &
Isolation Consommables
92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
Raccords Multicouches
MANCHONS
Raccords multicouches droits écrou tournant
Raccords multicouches droits de transition cuivre / multicouche
Références Type Profil
FLMT1615F 16 - 15/21 TH - H
FLMT1620 16 - 20/27 TH - H
30314-26-26 26 - 26/34 TH - H
Références Diamètre Profil
RACCUIMULT16-14 16 - 14 TH - H
RACCUIMULT16-20 16 - 16 TH - H
Références Diamètre Profi l
RACCDROITECROU16-15 16 - 15/21 TH - H
RACCDROITECROU16-20 16 - 20/27 TH - H
RACCDROITECROU20-15 20 - 15/21 TH - H
RACCDROITECROU20-20 20 - 20/27 TH - H
RACCDROITECROU26-20 26 - 20/27 TH - H
RACCDROITECROU26-26 26 - 26/34 TH - H
Modulaires
Goulottes &
Accessoires
climatisation

& Filerie
Ballons
tampons &
accessoires
Vannes &
Régulation Raccords Tubes &
Isolation Consommables
92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
COUDES
Coudes mulitouches à visser écrou tournant
Raccords Multicouches
Références Diamètre Profi l
RACCUIMULT16-14 16 - 14 TH - H
RACCUIMULT16-16 16 - 16 TH - H
Raccords droits multicouches écrou tournants
Raccords droits de transitions cuivre / multicouches
5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03

Cables
& Filerie
Ballons
tampons &
accessoires
Vannes &
Régulation Raccords Tubes &
Isolation Consommables
92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
Fournitures Plomberie
COLLIERS ISOPHONIQUES
Colliers isophoniques
Références Type Diamètre
COLSIMISO-16 Simple 16
COLSIMISO-28 Simple 28
COUDOUISO16 Double 16
COLDOU28 Double 28
Colliers à vis
Références Type Diamètre Type
9910160000 Simple 16 Simple
9910200000 Simple 20 Simple

Ballons
tampons &
accessoires
Vannes &
Régulation Raccords Tubes &
Isolation Consommables
92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
IBOB28950 16 3m
IBOB28970 25 3m
Fournitures Plomberie
JOINTS ET TUBES
Joints fibre
Références Diamètre
JOINT12X17 12/17
JOINT15X21 15/21
JOINT20X27 20/27
JOINT26X34 26/34
Tubes IRL3321
Joints fi bre plomberie
Références Diamètre Couleur
JOINT12X17 12/17 Rouge